1

证券代码：300420              证券简称：五洋停车         公告编号：2024-019

江苏五洋停车产业集团股份有限公司

 关于变更公司名称及证券简称暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、公司名称由“江苏五洋停车产业集团股份有限公司”变更为“江苏五洋

自控技术股份有限公司”，证券简称由“五洋停车”变更为“五洋自控”。

2、公司英文全称由“Jiangsu Wuyang Parking Industry Group Co.,Ltd.”

变更为“Jiangsu Wuyang Automation Control Technology Co.,LTD”，英文缩

写由“WYTC”变更为“WYZK”。

3、公司证券代码不变：300420

4、证券简称启用日期：2024 年 4 月 2 日

一、公司名称及证券简称变更的说明

江苏五洋停车产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月

28 日召开第五届董事会第三次会议、2024 年 3 月 15 日召开 2024 年第二次临时

股东大会，审议通过了《关于拟变更公司名称及证券简称的议案》，同意变更公

司名称及证券简称。相关内容详见公司分别于 2024 年 2 月 29 日、2024 年 3 月

16 日在巨潮资讯网披露的相关公告。变更前后具体如下：

 变更前 变更后

公司名称（中文） 江苏五洋停车产业集团股份有限公司 江苏五洋自控技术股份有限公司

公司名称（英文） Jiangsu Wuyang Parking Industry

Group Co.,Ltd.

Jiangsu Wuyang Automation

Control Technology Co.,LTD

证券简称（中文） 五洋停车 五洋自控

2

英文缩写 WYTC WYZK

二、完成工商变更登记情况

近日，公司完成工商变更登记及章程备案手续，并取得了由徐州市行政审批

局换发的《营业执照》。具体登记内容如下：

企业名称：江苏五洋自控技术股份有限公司

统一社会信用代码：9132030072931977X4

注册资本：111638.3561 万元整

类  型：股份有限公司（上市）

法定代表人：林伟通

住  所：徐州市铜山新区银山路东、珠江路北

成立日期：2001 年 06 月 22 日

经营范围：机械式停车设备、自动化设备研发、制造、销售、技术服务；停

车场管理服务；信息系统集成服务；机电设备及配件（专营除外）、矿山机械设

备及配件、液压设备及配件、环保专用设备及配件、洗选设备及配件、管型母线、

电力控制与保护设备及配件的研制、生产、销售、安装、维修、租赁及技术服务

（专项审批除外）；软件的开发、销售、安装及技术服务；房屋租赁；道路普通

货物运输。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所审核无异议，公司证券简称自 2024 年 4

月 2 日起由“五洋停车”变更为“五洋自控”，公司证券代码（300420）保持不

变。

特此公告。

江苏五洋停车产业集团股份有限公司

董  事  会

2024 年 4 月 1 日